
2 - Framtidsvalet

Unika utbildningar som leder till en trygg framtid. Både 
Flyinge Hästsportgymnasium och Ridsportgymnasiet 
Strömsholm erbjuder unika gymnasieutbildningar inom 
häst och ridsport. Utbildningar för dig som vill ha häst 
på schemat.

Våra utbildningar är riksrekryterande och på båda 
anläggningarna finns elevhem för alla våra elever. På 
kvällstid finns våra underbara elevhemscoacher som 
hittar på olika aktiviteter med alla klasser. Vi har väl-
utbildade hästar och utbildade lärare som brinner för 
sitt yrke. 

På Flyinge Hästsportgymnasium blir du bäst på häst 
och allt runt omkring. Vi erbjuder Naturbruksprogrammet 
– särskild variant Hästskötare mot anläggning. Under 
gymnasieåren får du utbildning om hur du professionellt 
tar hand om hästar och allt som rör hästen. På riksan-
läggningen Flyinge blandas vardagen med ridning, körning 
och teoretiska kurser. 

Ridsportgymnasiet Strömsholm erbjuder Naturbruks-
programmet – Särskild variant mot Svensk Ridlärare. På 
riksanläggningen Strömsholm finns vår unika utbildning 
där eleverna utbildar sig till framtidens ridlärare. Under 
gymnasieåren får eleverna behörighet för högskola och 
även kurser inom pedagogik och ledarskap. Vardagen 
varieras med ridning och teoretiska kurser.

Under utbildningen har du 17 veckor arbetsplatsför-
lagt lärande. Du kan göra detta på ridskolan, i Sverige 
eller utomlands via stipendium. Alla våra APL platser är 
kvalitetssäkrade och du får hjälp att hitta en plats som 
passar dig. 

På våra historiska riksanläggningar Flyinge och Ströms-
holm utvecklar vi kunskap, hästar och människor.

Läs mer på våra hemsidor eller kolla in våra sociala medier. 

FLYINGE HÄSTSPORTGYMNASIUM
Naturbruksprogrammet – Särskild variant med inrikt-
ning Hästskötare och anläggning. Efter studenten kan 
eleverna jobba som hästskötare i Sverige eller utom-
lands eller söka sig vidare till högskola. Utbildningen är 
riksrekryterande. Antagning sker via betyg.
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RIDSPORTGYMNASIET STRÖMSHOLM
Naturbruksprogrammet – Särskild variant med inrikt-
ning Svensk Ridlärare. Efter studenten kan eleverna 
jobba på ridskola eller söka sig vidare till högskola. 
Utbildningen är riksrekryterande. Antagning sker via 
antagningsprov och betyg. 

SOCIALA MEDIER

   @flyingeab   @ridskolanstromsholm 
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